

JBA Invest 2009 ApS
Langelinieparken 16, 2.mf, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 88 94 56

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Jakob Bording Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBA Invest 2009 ApS Langelinieparken 16, 2.mf 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 88 94 56
	Stiftet: 18. december 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Bording Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Minimum Partner ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt enhver aktiivtet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.898 mod 372.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.128	-14.375
Bruttoresultat	-7.128	-14.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-96.300	345.244
Andre finansielle indtægter	37.588	50.906
Øvrige finansielle omkostninger	-370	-1.429
Resultat før skat	-66.210	380.346
1 Skat af årets resultat	-6.688	-7.810
Årets resultat	-72.898	372.536
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-396.300	45.244
Udbytte for regnskabsåret	54.000	75.000
Overføres til overført resultat	269.402	252.292
Disponeret i alt	-72.898	372.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	779.778	812.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>779.778</u>	<u>812.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>779.778</u>	<u>812.320</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.280.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>14.660</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.294.660</u>
Likvide beholdninger	<u>1.913.112</u>	<u>363.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.913.112</u>	<u>1.658.649</u>
Aktiver i alt	<u>2.692.890</u>	<u>2.470.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.778	462.320
5 Overført resultat	2.040.794	1.771.392
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	75.000
Egenkapital i alt	2.649.572	2.433.712
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	6.688	31.221
Anden gæld	31.630	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.318	37.257
Gældsforpligtelser i alt	43.318	37.257
Passiver i alt	2.692.890	2.470.969

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.688	7.810
	6.688	7.810
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2018	762.320	1.238.056
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-96.300	345.244
Udbytte	-300.000	-300.000
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	363.758	-520.980
Opskrivninger 31. december 2018	729.778	762.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	779.778	812.320
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Minimum Partner ApS	Aarhus	25 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	462.320	938.056
Resultatandel	-396.300	45.244
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	363.758	-520.980
	429.778	462.320

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.771.392	1.519.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>269.402</u>	<u>252.292</u>
	<u>2.040.794</u>	<u>1.771.392</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	75.000	51.700
Udloddet udbytte	-75.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>54.000</u>	<u>75.000</u>